EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024
O objeto do presente Termo de Apostilamento consiste na alteração da Fonte Orçamentária para realizar o pagamento referente ao Contrato
Valor do Contrato: R$ 120.000,00
Fonte de recurso: 1.5.00.000000 R$ 33.333,32
Fonte de recurso: 1.7.01.000000 R$ 86.666.68
CONTRATADA: DUMATTO PRODUÇÕES LTDA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT
DATA ASSINATURA: 15/04/2024